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TERA YATIRIM TEKNOLOJİ HOLDİNG A.Ş. 

ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ 

 

ESKİ HALİ YENİ HALİ 

8. SERMAYE VE PAY SENETLERİ 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sisteminde 

olup, kayıtlı sermaye tavanı 4.900.000.000 

TL (dört milyar dokuz yüz milyon Türk 

Lirası) dır. Bu sermaye her biri 1 Kr (Bir 

Kuruş) nominal değerde 490.000.000.000 

(dört yüz doksan milyar) adet paya 

bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca 

verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-

2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılmamış olsa dahi, 2028 yılından sonra 

Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı 

alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan 

ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirketin yönetim kurulu kararı 

ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 

ödenmiş 997.920.000 TL (dokuz yüz 

doksan yedi milyon dokuz yüz yirmi bin 

Türk Lirası) olup 99.792.000.000 (doksan 

dokuz milyar yediyüz doksan iki milyon) 

adet paya bölünmüştür. Şirketin önceki 

sermayesini teşkil eden 142.560.000 TL’nin 

(yüz kırk iki milyon beş yüz altmış bin 

Türk Lirası) tamamı muvaazadan arî olarak 

ödenmiştir. Bu defa artırılan 855.360.000 TL 

(sekiz yüz elli beş milyon üç yüz altmış bin 

Türk Lirası) tutarındaki sermayenin tamamı 

iç kaynaklarda yer alan sermaye düzeltmesi 

olumlu farkları hesabından karşılanarak 

kayıtlı sermaye tavanı bir defaya mahsus 

olmak üzere aşılmıştır. 

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemelerine uygun olarak, gerekli 

gördüğü zaman kayıtlı sermaye tavanına 

kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış 
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sermayeyi artırmaya ve pay sahiplerinin yeni 

pay alma hakkının sınırlandırılması ile 

nominal değerinin üzerinde veya altında pay 

ihracı konularında karar almaya yetkilidir. 

Yeni pay alma kısıtlama yetkisi pay sahipleri 
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sermayeyi artırmaya ve pay sahiplerinin yeni 

pay alma hakkının sınırlandırılması ile 

nominal değerinin üzerinde veya altında pay 
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arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde 

kullanılamaz. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk 

Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası 

Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir. 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 

ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal 

edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. 

Çıkarılmış Sermaye miktarının, şirket 

unvanının kullanıldığı belgelerde 

gösterilmesi zorunludur. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
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